“TERRITÓRIO XXI - GESTÃO INTEGRADA DO
TERRITÓRIO E DO AMBIENTE, UNIPESSOAL, LDA.”, sendo O valor base do procedimento no valor de €
19.960,00 (dezanwe mil novecentos e sessenta euros) acrescida de IVA à taxa legal em vigor.

- A entidade convidada, apresentou proposta, no valor de € 19.960,00 (dezanove mil novecentos e
sessenta euros) acresclda de IVA à taxa legal em vigor.

Considerando:

- Que a proposta apresentada pelo convidado, no valor de € 19.960,00 (dezanove mII novecentos e
sessenta euros) acrescida de IVA à taxa legal em vigor, foi considerada acelte por respeitar o solicitado

[...]

Pelo exposto propõe-se:

- Que a ELABORAÇÃO DO RELATÓRIO DE ESTADO Do ORDENAMENTO DO TERRITÓRIO (REOT) DE
CAMINHA, seja adjudicada ao concorrente TERRITÓRIO XXI -GE$TÃO INTEGRADA Do TERRITÓRIO E Do
AMBIENTE, UNIPESSOAL, LDA., pelo preço contratual € 19.960,00 (dezanove mil novecentos e sessenta
euros) acresclda de IVA à taxa legal em vigor.

- 0 registo do compromisso será efetuado, de acordo com o n)? 1 do artigo 8.9 do DL n.o 99/2015, de 2 de

junho, devendo estar salvaguardada a disponibilidade de fundos.

- A aprovação da Minuta do contrato, de acordo com o disposto no no 1 do artigo 982 do CCP, na sua